志賀高原支部会員 各位

（公社）日本プロスキー教師協会 志賀高原支部
支部長  高野恒一郎

SIA 志賀高原支部全体会議のご案内

 平素よりお世話になっております。
 第 44 期志賀高原支部定期全体会議を下記の通り開催いたします。

記

【日時】 2022 年 12 月 23 日（金） 17:00～18:00  ＊受付は 16:40～行います。
【会場】 志賀高原総合会館 98「しゃくなげ」
【議題】 ①第 43 期事業・決算報告
     ②第 44 期事業・予算案
     ③その他

全体会議では、上記議題の他、2022～2023 志賀高原支部セミナー、検定会、SIA 本部からの連絡等もござ

います。お忙しい所大変恐縮ではございますがご出席頂きますようお願い申し上げます。
なお、当日は支部会費（1 名につき 500 円）をお支払いください。
（44 期は特別措置として支部会費 1 名＝￥500 させて頂きます）

 ＊支部会費の支払いについて
支部会費は、2022 年 12 月 16 日（金）付けの SIA 志賀高原支部名簿に準じて請求をさせて頂きます。当日

に会場で名簿記載の会員を外して支払うことはできませんので予めご了承ください。尚、所属の変更の希望な

どがある場合は 12 月 16 日付の名簿に反映されるよう、SIA 本部への手続きをお願いいたします。
※当日出席が出来ない場合は、支部会費ご請求分を 12 月 25 日迄に会計担当（中村・ワイズスノー＆アウト

ドアスクール）までお願い致します
なお、当日は、マスク着用し、入室時に消毒、検温をお願い致します（体調不良、熱がある方はご参加をご遠

慮して頂きます事をご了承ください）

ご質問、お問合せ
 ジャパンパラレルスキースクール 担当 高野恒一郎
 TEL ：090-3519-5402

e-mail：takano@ski-jpss.com